TORSTRASSE
10119 BERLIN
BERLIN MITTE

Raumhdhe Wohnrdaume: ca. 2,74 m
Room height living spaces: ca. 2.74 m

NEUBAU

WE 41 - Penthouse

orsual®

WOHNUNG 411 6.0G | NEUBAU

Ankleide | Dressing room
Zimmer 1 | Room 1

Zimmer 2 | Room 2

Bad | Bathroom

Bad 2 | Bathroom 2
Abstellraum | Storage room
Diele | Hall

WC | Toilet
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Wohnen | Essen | Kochen
Living | Dining | Kitchen

Terrasse | Terrace (50%)

Balkon | Balcony (50%)
Total

4,79 m?2
15,68 m?
19,07 m?

7,33 m?

5,66 m?2

2,45 m?

1,90 m2

6,89 m?

43,15 m?

13,41 m?
3,50 m?

ca. 123,83 m?




I C NEUBAU
TORSTRASSE O N
10119 BERLIN
BERLIN MITTE

WE 40 - Penthouse

Raumhohe Wohnrdaume: ca. 2,74 m
Room height living spaces: ca. 2.74 m

WOHNUNG 40 | 6.0G | NEUBAU

Schlafzimmer | Bedroom 17,55 m?

Bad | Bathroom 4,33 m?
WC | Toilet 3,14 m?
Flur | Corridor 6,07 m?

Wohnen / Essen / Kochen
Living / Dining / Kitchen

Terrasse / Terrace (50%) 20,39 m?
Total ca. 91,90 m?

40,42 m?




I C NEUBAU
TORSTRASSE O N
10119 BERLIN
BERLIN MITTE

WE 16 - Penthouse

Tm‘S“a\l‘e

WOHNUNG 15 1 6.0G | NEUBAU

Zimmer 1 | Room 1 17,45 m?

Zimmer 2 | Room 2 15,77 m2

Bad | Bathroom 8,11 m?

1
2
3 Diele | Hall 8,49 m?
A
5

o Raumhéhe Wohnréume: ca. 2,74 m Abstellraum | Storage room 1,34 m?
Room height living spaces: ca. 2.74 m

Wohnen | Essen | Kochen
30,68 m?
Living | Dining | Kitchen

Terrasse | Terrace (50%) 19,52 m?

Total ca. 101,36 m?




TORSTRASSE
10119 BERLIN
BERLIN MITTE

Raumhohe Wohnrdume: ca. 2,74 m
Room height living spaces: ca. 2.74 m

NEUBAU

WE 17 - Penthouse

Torsual®

WOHNUNG 17 | 6.0G | NEUBAU

Schlafzimmer | Bedroom
Zimmer | Room

Bad 1 | Bathroom 1

Bad 2 | Bathroom 2

Abstellraum | Storage room

Diele | Hall

Wohnen / Essen / Kochen
Living / Dining / Kitchen
Balkon | Balcony (50%)

Total

17,47 m?
15,57 m?
5,70 m?
6,99 m?
1,33 m?
11,61 m?
36,34 m?

7,05 m?

.102,06 m?






